
                                             

   
  

                                                                                                                                                   

1 
 

 
OBAVIJEST O NADMETANJU 

Postupak nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi (NOJN) 

 
 
NAZIV NABAVE: Nabava paketa higijene 

 

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 715/2021 

 
PODACI O NARUČITELJU: 
 
Naziv: Hrvatski Crveni križ Gradsko društvo Crvenog križa Osijek 

Adresa/sjedište Naručitelja: Šetalište Petra Preradovića 6, 31000 Osijek 

OIB: 90585353515 

Broj telefona: 031 205 488 

Broj telefaksa: 031 211 765 

Internetska adresa:   http://www.crvenikrizosijek.hr/    

Adresa elektroničke pošte: info@crvenikrizosijek.hr  

 

KONTAKT PODACI: 

Vedran Radanović, Voditelj FEAD projekta Denis Ćosić, ravnatelj 

Tel: +385 31494062 Tel: +385 31205488 

e-pošta: vedranradanovic@crvenikrizosijek.hr  e-pošta: deniscosic@crvenikrizosijek.hr 

   

OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE: 

Predmet nabave obuhvaća nabavu paketa higijene, a sve sukladno Troškovniku i tehničkim 

specifikacijama koji su sastavni dio Dokumentacije za nadmetanje. 

VRSTA JAVNOG NADMETANJA:  Javno nadmetanje s namjerom sklapanja ugovora o nabavi robe 

 
DATUM OBJAVE: 29.7.2021. 

 
ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 16.8.2021. u 12:00 h  
 
JEZIK: Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom 

pismu.  

 
NAČIN DOSTAVE PONUDE: Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja neposredno Naručitelju ili 

poštanskom pošiljkom na adresu:  

 

 

Hrvatski Crveni križ Gradsko društvo Crvenog križa Osijek 

Šetalište Petra Preradovića 6, 31000 Osijek 

 

S naznakom: 

 

 

„NE OTVARAJ – PONUDA ZA NADMETANJE“ 

FEAD faza III Nabava paketa higijene 

„Zajedno za društvo jednakih mogućnosti II“ 

http://www.crvenikrizosijek.hr/
mailto:info@crvenikrizosijek.hr
mailto:vedranradanovic@crvenikrizosijek.hr
mailto:deniscosic@crvenikrizosijek.hr


                                             

   
  

                                                                                                                                                   

2 
 

 

 

Naručitelj objavljuje Obavijest o nadmetanju i Dokumentaciju za nadmetanje s pripadajućim prilozima 

na internetskim stranicama www.fead.hr i www.crvenikrizosijek.hr 

 

Datum i mjesto objave Obavijesti o nadmetanju i Dokumentacije za nadmetanje: 29.7.2021., 

www.fead.hr i www.crvenikrizosijek.hr 

 

 

DODATNE INFORMACIJE: Gospodarski subjekti mogu za vrijeme trajanja postupka nadmetanja u 

roku naznačenom u Dokumentaciji za nadmetanje zahtijevati dodatne informacije i pojašnjenja vezana 

uz dokumentaciju za nadmetanje isključivo pisanim zahtjevom dostavljenim na e-mail: 

vedranradanovic@crvenikrizosijek.hr ili deniscosic@crvenikrizosijek.hr  

http://www.fead.hr/
http://www.fead.hr/
http://www.crvenikrizosijek.hr/
mailto:vedranradanovic@crvenikrizosijek.hr
mailto:deniscosic@crvenikrizosijek.hr

